
Objednávka:

Hosp. smlouva:

180884

■v*

IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o. 
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 

Peněžní ústav:
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 písm. o) Zákona o DPH

Adresát:

IČO: 25593625 DIČ: CZ25593625

TAŠ-STAPPA beton, spol.s r.o.

Zálešná 111/2616 
76001 Zlín

Datum vystavení: 11.09.2018

Datum dodání: 20.09.2018

IBAN: CZ8101000000198033040267

Pol. Název zboží Jedn.
množ.

Celkem
množství

Objednáváme u Vás:

drť 4 -8 mm 
cena: 355,00 Kč /t

90 t

drť 8 -1 6  mm 
cena: 335,00 Kč / 1

60 t

drť 16 - 32 mm 
cena: 275,00 Kč / 1

90 t

drť 32 - 63 mm 
cena: 265,00 Kč / 1

9 0 t

drť 0 - 63 mm 
cena: 220,00 Kč / 1

60 t

plavená 2 - 5  mm 
cena: 415,00 Kč / 1

90 t

Celková cena: 151 200,00 kč bez DPH 

Termín dodání: 38. - 39. týden

Dodací podmínky: dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hod. do sídla kupujícího 

Platební podmínky: splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení. 

Zvláštní ujednání:
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem 
uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), věznění pozdějších předpisů (dále jen 
ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím 
registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinností, považuje se takové 
plnění za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednáni se použiji pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registrů-smluv dle ZRS. : ; ,

Náz.ev z l.iož í/s lužby y  -, ý ¿ T ;:íV  7 .V r JedV; V : Množství v. : Céha/jéd,, 7 : ; Celkem '

■fflEHNttlKÉ SLUŽBY Z1ÍN, s.r.o., Louky, Záhumení V 3 2 1 , 7 6 ^ ^ ^  p o k r a č u je  na další straně
z a p s á n a ý O R  u K S B rh O ů d d ítČ , v lóžká j 15600, i; J (S 60711086/1 :D i O C Z : 6071108 6 ,:te  I. r +: 420 577: i  11; 41 i  4; fax: >  4 2 0 :57Z ■ i  11.7140; | trifo @ tsžii n .cz I www,tsz I ¡r1.cz 
Á d resá p ro do ručo vá n íkq re é p b riye hcé (T ^ffn ick^ :s ldžb y :Z [íň , R:0 . Pox-,TQ5i 7j6QQTZlín 1 -  ; c p  7 7 7 / ;  7 7 7 7 /Y 7  7 . / 7 7 :/ y ' /  :T:Č i



: 60711086 DIC: CZ60711086

Vyřizuje: M. Urbanovská, tel. 577 111 418

Adresa pro doručování korespondence : 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín 1

Objednávka: 180884

Hosp. smlouva:

Adresát:

IČO: 25593625 DIČ: CZ25593625

TAŠ-STAPPA beton, spol.s r.o.

Zálešná 111/2616 
76001 Zlín

Ing. Jakub Černi 
ředitel společnoi

ClJl 
s ti

ls.r.o.
321

TižT'

Potvrzení objednávky4oda>/atelem 
datum, podpis, razítko

9 .

TAŠ ysTÁfcPA beton
fy  spr^ s r.o.

Záleštjé 111/^616, 760 01 Zlín 
IČO: 3593625 DIČ: CZ25593625

TECHNICKÉ SLUŽBY ZLÍN, s.r.o., Louky, Žáhumení V 321,763 02 Zlín,
zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600, IČ 60711086 I DIČ CZ 60711086, tel.: + 420 577 111 411 I fax: + 420 577 111 440 ! info ©tszlin.cz I wvvw.tszlin.cz 
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o. IP. O. Box 105 1760 01 Zlín 1


